
 

 

                                                                                                                                                                             

 - 1 - 
 

 

                     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΗΠΕΙΡΟΥ – ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΔΙΑΧ. ΥΛΙΚΟΥ 
 

 
 
 

              Ιωάννινα,  13 Ιουνίου 2016                              
 
              Αριθμ.Πρωτ. : οικ. 84420 

Ταχ. Δ/νση : Βορείου Ηπείρου 20 
454 45  Ιωάννινα 

 

Τηλεφ. :   26513 60 319, 339  
Fax : 26513 60341  

Ιστοσελίδα 
Εmail                  
Πληροφορίες 
 

: 
: 
: 
 

  www.apdhp-dm.gov.gr 
akarali@apdhp-dm.gov.gr 
Ιωάννα Καραλή, 
Αντώνιος Μαυράκος 
 

ΘΕΜΑ : Έγκριση αποτελέσματος αξιολόγησης  διαδικασίας διαπραγμάτευσης, με 
δημοσίευση προκήρυξης, (7/2016),   για την ανάδειξη προμηθευτή υγρών καυσίμων 
για τις ανάγκες των Υπηρεσιών της  Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής 
Μακεδονίας, που εδρεύουν στην Κόνιτσα, όπως περιγράφονται στην αριθμ. 6/2015 
διακήρυξη. 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

 ΗΠΕΙΡΟΥ – ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη :  

1. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/Α/97)  «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας, 
ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234/Α/2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας». 

4. Την ΠΥΣ 4/06-02-2015 (ΦΕΚ 24/Α/06-02-2015) σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν. 
4257/2014 (ΦΕΚ 93/Α/2014) «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών», 
σύμφωνα με το οποίο ο αρχαιότερος Γενικός Διευθυντής ασκεί τα καθήκοντα του Γενικού Γραμματέα 
όταν η θέση είναι κενή. 

5. Την αριθμ. πρωτ. 77912/16422/28-12-2012 (ΑΔΑ : Β4ΜΦΟΡ1Γ-ΣΩΛ)  Απόφαση Γ.Γ.Απ.Δ.Ηπ-Δ.Μ., 
περί ορισμού Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής. 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν.2647/1998 (ΦΕΚ 237/Α΄) «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στις 
Περιφέρειες και την Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις». 

ΑΔΑ: 6Ω4ΝΟΡ1Γ-Ν3Β



 

 

                                                                                                                                                                             

 - 2 - 
 

7. Τα άρθρα 6 και 7 της υπ’ αριθμ. 20814/07.06.2001 (ΦΕΚ 796/Β΄) Κοινή Απόφαση των Υπουργών 
Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης – Οικονομικών – Γεωργίας – Δημόσιας Τάξης 
«Γενικός Κανονισμός Λειτουργίας των Συνοριακών Σταθμών». 

8. Την με αριθμ. 16757/28-07-2003 (ΦΕΚ 1132/Β΄) Κοινή Απόφαση των  ΥΠ.ΟΙΚ. και ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α. 
«Ρύθμιση του τρόπου είσπραξης και διαχείρισης από τα Περιφερειακά Ταμεία Ανάπτυξης των εσόδων 
από μισθώματα που προέρχονται από τους χερσαίους Συνοριακούς Σταθμούς». 

9. Τις διατάξεις του Ν.2946/2001 (ΦΕΚ 224/Α΄) «Υπαίθρια Διαφήμιση, Συμπολιτείες Δήμων και 
Κοινοτήτων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 18 παρ. 8γ. 

10. Τις διατάξεις του άρθρου 49 του Ν.3986/2011 (ΦΕΚ 152/Α΄) «Επείγοντα Μέτρα Εφαρμογής 
Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2012-2015». 

11. Την υπ’ αριθμ. 33803/25.07.2011 (ΦΕΚ 1710/Β΄) Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών – 
Οικονομικών  «Άνοιγμα Λογαριασμού Περιφερειακών Ταμείων Ανάπτυξης».  

12. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Ν.4071/2012 (ΦΕΚ 85/Α΄) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 

 
13. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
Διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις»,  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.. 

14. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν. 4250/2014 (ΦΕΚ 74/Α/26-03-2014) «Διοικητικές Απλουστεύσεις 
κ.λ.π.». 

15. Τις διατάξεις του Ν.3548/2007 (ΦΕΚ 68/Α/2007) «Καταχώρηση δημοσιεύσεων φορέων του Δημοσίου 
στο νομαρχιακό και τοπικό τύπο», όπως τροποποιήθηκε και  ισχύει. 

16. Την με αριθμ. 13289/07-08-2015 (ΦΕΚ 1716/Β’/17-08-2015 υπουργική απόφαση «περί καθορισμού 
ημερήσιων και εβδομαδιαίων νομαρχιακών και τοπικών εφημερίδων που έχουν τη δυνατότητα 
καταχώρησης δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου»,όπως ισχύει. 

 
17. Τις διατάξεις του Π.Δ. 113/2010 (ΦΕΚ 194/Α/2010 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 

18. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/28-06-2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις)». 

 
19. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του Ν.2198/1994 (ΦΕΚ 43/Α/1994) «Περί παρακράτησης φόρου 

εισοδήματος», όπως ισχύει με το άρθρο 64 του Ν. 4172/2013 (ΦΕΚ 167/Α/2013) « Φορολογία 
εισοδήματος, επείγοντα μέτρα εφαρμογής του ν. 4046/2012, του ν. 4093/2012 και του ν. 4127/2013 και 
άλλες διατάξεις». 

20. Τις διατάξεις του Ν. 2859/2000 (ΦΕΚ 248/Α/2000) «Κύρωση Κώδικα Φόρου Προστιθέμενης Αξίας», 
όπως ισχύει. 

21. Tις  διατάξεις του Ν. 3054/2002 (ΦΕΚ 230/Α/2002) «Οργάνωση της αγοράς πετρελαιοειδών και άλλες 
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το Ν. 3335/2005 (ΦΕΚ 95/Α/2005). 

22. Τις διατάξεις του Ν. 4177/2013 (ΦΕΚ 173/Α/08-08-2013  «Kανόνες ρύθμισης της αγοράς προϊόντων 
και της παροχής υπηρεσιών και άλλες διατάξεις». 

23. Την με αριθμ.  Α2- 718/28-07-2014  (ΦΕΚ 2090/Β/2014) «Κωδικοποίηση Κανόνων Διακίνησης και 
Εμπορίας Προϊόντων και Παροχής Υπηρεσιών (Κανόνες ΔΙ.Ε.Π.Π.Υ.)». 

24. Την με αριθμ. 316/2010/24-02-2012 (ΦΕΚ 501/Β/2012) Κοινή Υπουργική Απόφαση «Προσαρμογή της 
ελληνικής νομοθεσίας, στον τομέα της ποιότητας καυσίμων βενζίνης και ντίζελ, προς την οδηγία 
2009/30/Ε.Κ. του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου». 

ΑΔΑ: 6Ω4ΝΟΡ1Γ-Ν3Β



 

 

                                                                                                                                                                             

 - 3 - 
 

25. Τις αποφάσεις του Ανώτατου Χημικού Συμβουλίου του Γενικού Χημείου του Κράτους  σχετικά  με τις 
προδιαγραφές των υγρών καυσίμων (θέρμανσης – κίνησης) [Σχετικές οι με αριθμ. 467/2002 (ΦΕΚ 
1531/Β/2003), 514/2004 (ΦΕΚ 1490/Β/2006), 510/2004 (ΦΕΚ 872/Β/2007), Κοινές Υπουργικές 
Αποφάσεις]. 

 
26. Την με αρ. 2004/18/ΕΚ Οδηγία του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 31ης Μαρτίου 

(Ε.Ε L 134/30-4-2004)  «περί συντονισμού των διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, 
προμηθειών και υπηρεσιών» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  με τον κανονισμό (ΕΕ) αρ. 
1336/2013/13-12-2013)  της Επιτροπής, με τον οποίο καθορίζονται  τα κατώτατα όρια εφαρμογής τους 
που εφαρμόζονται από 01-01-2014 (σχετ. το με αριθμ. 110/10-01-2014 έγγραφο της ΕΑΑΔΗΣΥ και η 
με αριθμ. Π1/155/20-01-2014 εγκύκλιος του ΥΠ.ΑΝ)). 

27. Το με αριθμ. 5225/24-11-2015 έγγραφο της ΕΑΑΔΗΣΥ περί «Δημοσίευσης Εκτελεστικού Κανονισμού 
(ΕΕ)2015/1986 της Επιτροπής περί καταρτίσεως τυποποιημένων εντύπων για τη δημοσίευση 
προκηρύξεων και γνωστοποιήσεων στον τομέα δημοσίων συμβάσεων και περί καταργήσεως του 
εκτελεστικού κανονισμού (ΕΕ) αριθμ. 842/2011». 

28. Τις διατάξεις του Π.Δ. 60/07 (ΦΕΚ 64/Α/2007)  «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας περί 
κρατικών προμηθειών προς το Κοινοτικό Δίκαιο Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις 
διατάξεις της Οδηγίας 2004/18/ΕΚ «περί συντονισμού των διαδικασιών σύναψης δημοσίων 
συμβάσεων έργων, προμηθειών και υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε με την Οδηγία 2005/51/ΕΚ της 
Επιτροπής και την Οδηγία 2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 16ης 
Νοεμβρίου 2005.». 

29. Τις διατάξεις του Ν. 3886/2010 (173/Α) «Δικαστική προστασία κατά τη σύναψη δημόσιων συμβάσεων 
− Εναρμόνιση της ελληνικής νομοθεσίας με την Οδηγία 89/665/ΕΟΚ του Συμβουλίου της 21ης Ιουνίου 
1989 (L 395) και την Οδηγία 92/13/ΕΟΚ του Συμβουλίου της 25ης Φεβρουαρίου 1992 (L 76), όπως 
τροποποιήθηκαν με την Οδηγία 2007/66/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
11ης Δεκεμβρίου 2007 (L 335)», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 28 του Ν.4111/2013 (ΦΕΚ 18/Α). 

30. Τις διατάξεις του Ν. 2286/1995  (ΦΕΚ 19/Α/1995)   «Προμήθειες του Δημοσίου Τομέα και ρυθμίσεις 
συναφών θεμάτων». 

31. Τις διατάξεις του Π.Δ. 118/2007 (ΦΕΚ 150/Α/10-07-2007)  «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου 
(Κ.Π.Δ.)». 

32. Τις διατάξεις του Ν. 4281/2014 (ΦΕΚ 160/Α/08-08-2014), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 37 του 
Ν. 4320/2015(ΦΕΚ /Α/19-03-2015). 

 

33. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 4 του Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ 204/Α/2011) «Σύσταση ενιαίας 
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων 
Συμβάσεων – Αντικατάσταση του έκτου κεφαλαίου του ν.3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας) – 
Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης και άλλες διατάξεις». 

34. Τις διατάξεις του άρθρου 10  του Ν. 4038/02-02-2012 (ΦΕΚ 14/Α/2012) «Επείγουσες ρυθμίσεις 
που αφορούν την εφαρμογή του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-
2015». 

35. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 61 του Ν. 4146/2013 (ΦΕΚ 90/Α/2013) «Διαμόρφωση 
Φιλικού Αναπτυξιακού Περιβάλλοντος για τις Στρατηγικές και Ιδιωτικές Επενδύσεις και άλλες 
διατάξεις. 

36. Τις κατευθυντήριες οδηγίες της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και 
ειδικότερα τις 1/2013, 2/2014, 4/2014  και 7/2015.  

 
37. Τις διατάξεις του Ν. 4155/2013 (ΦΕΚ 120/Α/29-05-2013) «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών 

Δημοσίων Συμβάσεων και άλλες Διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με τις  διατάξεις του Ν. 

ΑΔΑ: 6Ω4ΝΟΡ1Γ-Ν3Β



 

 

                                                                                                                                                                             

 - 4 - 
 

4205/2013(ΦΕΚ 242/Α/06-11-2013) «Ηλεκτρονική επιτήρηση υποδίκων…  και άλλες διατάξεις» 
(άρθ.9, παρ. 4β) καθώς και τις διατάξεις του Ν. 4254/07-04-2014 (ΦΕΚ 85/Α΄/07-04-2014) 
«Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της ελληνικής οικονομίας στο πλαίσιο εφαρμογής του ν. 
4046/2012 και άλλες διατάξεις». 

38. Την με αριθμ. Π1/2380/18-12-2012 (ΦΕΚ 3400/20-12-2012) Κοινή Υπουργική Απόφαση «Ρύθμιση 
των ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου 
Δημοσίων Συμβάσεων του Υπουργείου Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών 
και Δικτύων». 

39. Την με αριθμ. Π1/1732/23-07-2013(ΦΕΚ 1869/Β/31-07-2013)  υπουργική απόφαση, όπως 
τροποποιήθηκε με τις αριθμ.Π1/2097/20-09-2013(ΦΕΚ2441/Β/30-09-2013),  Π1/2166/07-11-
2013(ΦΕΚ 2939/Β/20-11-2013) και  Π1/241/24-01-2014(ΦΕΚ 156/Β΄/29-01-2014).  

40. Την Π1/2390/16-10-2013 (ΦΕΚ 2677/8/21-10-2013) υπουργική απόφαση «Τεχνικές Λεπτομέρειες 
και διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 
(Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) 

41. Την με αριθμ. Π1/542/04-03-2014 εγκύκλιο του  ΥΠ.ΑΝ.- Γενικής Γραμματείας Εμπορίου με θέμα 
«Ενημέρωση για το Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων».   

42. Το με αριθμ. πρωτ. Π1/2162/03-11-2014 έγγραφο του ΥΠ.ΑΝ.- Γενικής Γραμματείας Εμπορίου με 
θέμα «Ενημέρωση για την καταληκτική ημερομηνία προσφορών στο Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.». 

  
43. Την με αριθμ. πρωτ. 78710/15711/09-12-2015 (ΑΔΑ: ΩΩΔΑΟΡ1Γ-ΝΣΠ) Απόφαση συγκρότησης της 

Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης ανοικτών διαγωνισμών που αφορούν την Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας. 

44. Την με αριθμ. πρωτ. 78711/15712/09-12-2015 (ΑΔΑ: ΩΤΗΨΟΡ1Γ-Τ3Λ) Απόφαση συγκρότησης 
Επιτροπής Ενστάσεων & προσφυγών που αφορούν  τη διεξαγωγή των διαγωνισμών από την 
Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας. 

45. Τις με αριθμ.72528/14510/17-11-2015 (ΑΔΑ: ΩΗ1ΠΟΡ1Γ-ΓΙΛ ), 72531/14511/17-11-2015   
(ΑΔΑ:ΩΞΥΝΟΡ1Γ-Υ1Λ), 72532/14512/17-11-2015 (ΑΔΑ : 6ΙΥ0ΟΡ1Γ-0Ο3), 72535/14513/17-11-
2015 (ΑΔΑ: ΩΥΓΧΟΡ1Γ-5ΧΨ)   72536/14514/17-11-2015 (ΑΔΑ: 7469ΟΡ1Γ-3ΡΖ) Αποφάσεις 
προέγκρισης ανάληψης υποχρέωσης της Διεύθυνσης Οικονομικού Απ.Δ.Ηπ.-Δ.Μ., συνολικού ποσού  
220.500,00  €, που θα διατεθούν από τον τακτικό προϋπολογισμό του φορέα (993-24- Ε.Φ. 
071,072,073). 

46. Τις  με αριθμ. 77793/15485/07-12-2015 (ΑΔΑ: 7Δ3ΖΟΡ1Γ-60Λ) και  77796/15486/07-12-2015 (ΑΔΑ: 
7ΒΚΗΟΡ1Γ-ΑΥΥ)  Αποφάσεις έγκρισης δαπάνης της Απ.Δ.Ηπ.-Δ.Μ. για τη διάθεση συνολικού ποσού  
124.989,00  € για την ανάδειξη προμηθευτή ή προμηθευτών υγρών καυσίμων των Συνοριακών 
Σταθμών χωρικής μας αρμοδιότητας, για το  έτος 2016, από τα έσοδα της παρ. 3  του άρθρου 9 του Ν. 
2647/1998 (ΦΕΚ 237/Α/1998). 

47. Την με αρ. πρωτ 79553/15927/14-12-2015 (ΑΔΑ :7ΚΗΧΟΡ1Γ-ΒΛΩ)  Απόφαση της Απ.Δ.Ηπ-Δ.Μ. 
περί «έγκρισης διενέργειας Ανοικτού  ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ Διεθνή Δημόσιου Μειοδοτικού Διαγωνισμού, 
για την ανάδειξη προμηθευτή/προμηθευτών υγρών καυσίμων  για το έτος 2016,  για τις ανάγκες των 
Υπηρεσιών της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας καθώς και των 
Συνοριακών Σταθμών χωρικής αρμοδιότητας Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής 
Μακεδονίας. 

48. Την με αριθμ. 6/2015 Διακήρυξη (Αριθμ. πρωτ.  79582/15929/14-12-2015 ). 

49. Το με αριθμ 3/11-02-2016  Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης, το οποίο 
υποβλήθηκε στις 03-03-2016 προς κρίση από την αναθέτουσα αρχή. 

50. Την με αριθμ. 31542/04-03-2016 (ΑΔΑ : ΩΙΛΤΟΡ1Γ-ΞΟ7) Απόφαση της Απ.Δ. Ηπ.-Δ.Μ. περί 
«Έγκρισης αποτελέσματος  αξιολόγησης (ηλεκτρονική αποσφράγιση – αξιολόγηση υπο – φακέλου 

ΑΔΑ: 6Ω4ΝΟΡ1Γ-Ν3Β



 

 

                                                                                                                                                                             

 - 5 - 
 

δικαιολογητικών συμμετοχής – τεχνικής προσφοράς) Ανοικτού ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ Διεθνή Δημόσιου 
Μειοδοτικού Διαγωνισμού (Διακήρυξη 6/2015). 

51. Το με αριθμ. 4/15-03-2015  Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης. 

52. Την με αριθμ. 40612/24-03-2016 (ΑΔΑ : 6Ι4ΡΟΡ1Γ-ΒΟ9)  Απόφαση της Απ.Δ. Ηπ.-Δ.Μ. περί 
«Έγκρισης  αποτελέσματος αξιολόγησης (αξιολόγηση υπο – φακέλου οικονομικής προσφοράς) 
Ανοικτού ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ Διεθνή Δημόσιου Μειοδοτικού Διαγωνισμού (Διακήρυξη 6/2015) 
. 

53. Το με αριθμ. 51331/12-04-2016  έγγραφό μας προς την  Ενιαία Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων. 

54. Την με αρίθμ. 72/2016  σύμφωνη γνώμη της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων 
(Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ.) προς την Υπηρεσία μας για προσφυγή σε διαδικασία διαπραγμάτευσης. 

55. Την με αριθμ 70102/19-05-2016 .(ΑΔΑ: 79ΝΟΟΡ1Γ-ΕΨΩ) Απόφαση της Απ.Δ.Ηπ.-Δ.Μ. περί  
προσφυγής σε διαδικασία διαπραγμάτευσης με δημοσίευση προκήρυξης για την ανάδειξη προμηθευτή 
υγρών καυσίμων για τις ανάγκες των Υπηρεσιών της  Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής 
Μακεδονίας, που εδρεύουν στην Κόνιτσα, , όπως περιγράφονται στην αριθμ.6/2015 διακήρυξη. 

56. Την με αριθμ. 7/2016 Διακήρυξη (Αριθμ. πρωτ. 72090/24-05-2016 – ΑΔΑ : 7ΖΝΩΟΡ1Γ-3ΦΔ). 

57. Το με αριθμ. 1/διακ. 7/10-06-2016 Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης. 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ  Ε 

 

Α) Εγκρίνουμε, στο σύνολό του, το με  αριθμ.  1/διακ.7/10-06-2016 Πρακτικό της Επιτροπής 
Διενέργειας και Αξιολόγησης της διαδικασίας διαπραγμάτευσης με δημοσίευση προκήρυξης για την 
ανάδειξη προμηθευτή υγρών καυσίμων για τις ανάγκες των Υπηρεσιών της  Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας, που εδρεύουν στην Κόνιτσα, , όπως περιγράφονται στην 
αριθμ.6/2015 διακήρυξη. 

Β) Κηρύσσουμε τη διαγωνιστική διαδικασία ως άγονη.  

 
 

 
 

                                                      Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ  

ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΑΠ.Δ.ΗΠ-Δ.Μ. 

 

 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΛ. ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
 
- Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
- Γραφείο Προϊσταμένης ΓΔΕΛ 
- Τμήμα Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού 
- Χρ. Αρχείο 
 

 

ΑΔΑ: 6Ω4ΝΟΡ1Γ-Ν3Β


		2016-06-13T14:58:05+0300


		2016-06-14T11:47:57+0300
	Athens




